Platzsparendes und flaches Design Gelagerte
Antriebswelle
PERMANENT-
MAGNETKUPPLUNGEN
PMKC
Drehmomentübertragung ohne direkten Kontakt
durch nicht-magnetische Wände
Anpassung des Luftspalts zur Begrenzung des

Artikelnr.
 Außen Ø
[mm]
Gesamtlänge
[mm]
Vorbohrung Ø
[mm]
max. Bohrungs Ø
[mm]
Nenndrehmoment
(1 mm Spalt)
[Nm]
PMKC-30 30 15 5
8 (ohne
  Nut)
0,5
PMKC-45 45 15 5
10 (ohne
  Nut)
2,2
PMKC-55 55 17 6
14 (mit
  Nut)
3,5
PMKC-70 70 25 6
22 (mit
  Nut)
8
PMKC-90 90
25 11 (mit
  Nut)
35 (mit
  Nut)